

30.10.87 (saja kahekümne viies päev)

Olen ikka veel siin, ära minekust ei ole midagi kuulda, see käib muidugi minu kohta. Täna lähevad esimesed meie roodust. Nendeks esimesteks on meie roodu komandeeritud dessantväelased, see tähendab, et nad kutsuti teenistusse dessantvägedesse, sealt komandeeriti aga meile eriala õppima. Räägitakse, et nüüd hakkab igal päeval keegi minema, millal aga on see minu päev, seda ei oska arvata. Teatan, kui kuhugi liikuma hakkab.

Täna saame siis nooremseersandi auastme. Praegu on hommik aga kusagil tunni aja pärast algab rivistus. Sellel rivistusel jätavad väeosa lipuga hüvasti need, kes lähevad ära koju.

Terve eilse päeva kaevasime aukusid, see tähendab, tegime teed nendele torudele, mida laiali tassisime. Täna arvatavasti hakkame asfaldi raiuma, et sealt torudele tee läbi teha. Ma vist kirjutasin, et sellest peab mingisugune niisutussüsteem saama, lõpptulemust ma siin aga ei näe.

Ilmad on meil siin külmad, muidu ei oleks nagu vigagi aga tuul teeb liiga. Kui tuult ei oleks, siis päikese paistel oleks ehk soegi. Praegu just hõigati, et läheme hommikusöögile. Ega ei olegi hetkel midagi rohkem teatada. Täna jätkan veel aga ehk alles õhtul.

Jätkan enne lõunasööki. Täna kell kaksteist sõitis esimene seltskond ära, räägiti, et Ungarisse, õhtul kell kuus sõidab järgmine seltskond ja räägitakse, et Leningradi poole. Praegu ootan kannatamatult, et kuna ja kuhu siis mina sõidan. Muide, praegu olen ma täieõiguslik nooremseersant, ainult et paelu ei ole veel peal, nende hankimine on tõesti raske, paistab, et see kaup muutub meie väeosas mingi aja tagant õige defitsiitseks.

Hommikusest rivistusest ka natuke. Rivistus toimus üpris kiirendatud tempos, sest külm oli. Algul tehti läbi tseremooniad nendega, kes lõplikult koju lähevad, ja peale seda anti meile kätte nooremseersandi tunnistused. Aega läks aga ikkagi nii palju, et lõpuks olime kõik läbi külmunud. Väljastpoolt vaadates ei olekski nagu külm ilm, lund ei ole, tegelikult hakkab väljas olles aga väga külm.

Lõpetan selleks korraks, kui midagi selgub, eks siis kirjutan jälle.